經濟部水利署第七河川局 公告

發文日期：中華民國106年12月19日

發文字號：水七工字第10601129281號

附件：本次會議紀錄

主旨：辦理107年度【口隘溪西圓潭橋下游左岸護岸復建工

程】第一場公聽會會議紀錄。

依據：土地徵收條例第10條第2項。

公告事項：本局已於106年12月14日於高雄市旗山區公所會議

室舉行107年度【口隘溪西圓潭橋下游左岸護岸復

建工程】第一場公聽會，檢附本次會議紀錄，敬請

予以公告周知。

公文文號：1060112928   識別號：1060112929

公文主旨：辦理107年度【口隘溪西圓潭橋下游左岸護岸復建工程】第一場公聽會會議紀錄。

  單 位 職  稱 姓 名 意 見 辦理日期 職 章

1 工務課 工程員 林志旻

106/12/14

18:36:57

(承辦)

工程員

林志旻

2 工務課 正工程

司

洪照男

代

擬同意

106/12/14

18:40:44

(會辦)

正工程司

洪照男 代蔡

慰龍

3 工務課 正工程

司兼課

長

陳建安 擬如擬。

106/12/15

08:59:54

(核示)

正工程司兼

課長

陳建安

4 資產課 副工程

司

蔡榮元 擬同意

106/12/18

14:11:15

(會辦)

副工程司

蔡榮元

5 資產課 課長 鍾東志 擬同意

106/12/18

16:00:07

(會辦)

課長

鍾東志

6 副局長室 副局長 姚紹雄

代

擬如擬。

發

106/12/18

16:08:03

(決行)

副局長

姚紹雄 代黃

傭評